

## Orders Details

|                                                                                                                      |      |                      |               |                                                                                                                |           |                   |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|--|
| Enquiry No : 68                                                                                                      |      | ESTIMATE             |               |                                                                                                                |           | Date : 08-10-2024 |  |
| Mobile : 99433 03209                                                                                                 |      |                      |               | E-mail : dspcrackers@gmail.com                                                                                 |           |                   |  |
| Dsp Crackers                                                                                                         |      |                      |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| 9/357/1, Anuppankulam,Near kamarajar school and petrol bulk Sivakasi, Tamil Nadu 626189                              |      |                      |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| Customer Details                                                                                                     |      |                      |               | Bank Details                                                                                                   |           |                   |  |
| Seker<br>9600173114<br>aakashbob063@gmail.com<br>C K manikanar street Redhills Chennai-600052<br>Chennai, Tamil nadu |      |                      |               | A/C Name :<br>A/C Number : 0123456<br>A/C Type : 99433 03209<br>Bank Name : Dsp Crackers<br>IFSC Code: 0123456 |           |                   |  |
| S.No                                                                                                                 | Code | Product Name         | Content       | Quantity                                                                                                       | Rate (Rs) | Amount (Rs)       |  |
| 0% Products                                                                                                          |      |                      |               |                                                                                                                |           |                   |  |
| 1                                                                                                                    | 1    | 2 3/4 KURUVI         | 1 Pkt         | 10                                                                                                             | 7.00      | 70.00             |  |
| 2                                                                                                                    | 113  | 30 CM RED            | 1 Box         | 5                                                                                                              | 43.00     | 215.00            |  |
| 3                                                                                                                    | 12   | PAPER BOMB 1/4       | 1 Box         | 10                                                                                                             | 45.00     | 450.00            |  |
| 4                                                                                                                    | 13   | PAPER BOMB 1/2       | 1 Box         | 10                                                                                                             | 90.00     | 900.00            |  |
| 5                                                                                                                    | 29   | GREEN BERRY SONNY    | 1 Box         | 2                                                                                                              | 525.00    | 1,050.00          |  |
| 6                                                                                                                    | 30   | 4 ' TWINKILLING STAR | 1 Box         | 3                                                                                                              | 56.00     | 168.00            |  |
| 7                                                                                                                    | 35   | NAYAGI FLOWER WHEEL  | 1 Box         | 5                                                                                                              | 210.00    | 1,050.00          |  |
| 8                                                                                                                    | 5    | 5 LAKSHMI            | 1 Pkt         | 10                                                                                                             | 45.00     | 450.00            |  |
| 9                                                                                                                    | 59   | BADA PEACOCK         | 1 Box         | 2                                                                                                              | 350.00    | 700.00            |  |
| 10                                                                                                                   | 72   | COLOUR SMOKE 3 PCS   | 1 Box         | 7                                                                                                              | 150.00    | 1,050.00          |  |
| 11                                                                                                                   | 8    | HYDRO BOMB           | 1 Box         | 5                                                                                                              | 60.00     | 300.00            |  |
| 12                                                                                                                   | 83   | 2 DOUBLE BALL        | 1 Box         | 2                                                                                                              | 160.00    | 320.00            |  |
| 13                                                                                                                   | 90   | 12 SHOT MULTI COLOUR | 1 Box         | 2                                                                                                              | 205.00    | 410.00            |  |
| 14                                                                                                                   | 91   | 25 SHOT              | 1 Box         | 2                                                                                                              | 195.00    | 390.00            |  |
| Sub Total                                                                                                            |      |                      |               |                                                                                                                |           | 7,523.00          |  |
| Discount ( 0%)                                                                                                       |      |                      |               |                                                                                                                |           | 0.00              |  |
| Total                                                                                                                |      |                      |               |                                                                                                                |           | 7,523.00          |  |
| Total Items : 14                                                                                                     |      |                      | Overall Total |                                                                                                                |           | 7,598.23          |  |